Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«09» августа 2019г.                                                                        № 10
Повестка дня:

О рассмотрении уведомления о возможном конфликте интересов
Решение комиссии: Рекомендовано отстранить заместителя заведующего отделом от исполнения определенных должностных обязанностей в отношении ….
PAGE
1